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KOZOSEN RENDELHETO

CHARCUTERIE KICSI / NAGY

Helyi alapanyagokbdl, &si csalddi recept alapjdn,
dltalunk készitett hdzi mangalica felvagottjaink,
frissen készult hazi kenyérvalogatdsunkkal talalva

MARHA TATAR (120G) %

Szarvasgomba, pdcolt tojdssarga

EMPANADA DUO

Marhahusos és csirkes-gombads sult empanada

VEGAN ANTIPASTI TAL V7

Céklas hummus, hdzi magvas kenyér, padlizsan,
guacamole és chips

TOKELETES BURGONYA ¥

Hazi stltkrumpli, szarvasgomba, parmezdn

HAZI KENYER VALOGATAS

Helyben sutott kovdszos kenyér

LEPENYKENYEREK

CHORIZO OR SONKA

Szdritott paradicsom, oliva, parmezdn

VEGETARIANUS

Kecskesajt, alma, poréehagyma

VEGAN 7

Pesto, rukkola, szaritott paradicsom

GYEREKEKNEK"

RANTOTT CSIRKEMELL
Hasabburognya, ketchup

GRILL HAZUNK KINALATABOL
BELSZIN (ARG) 240G

RIB EYE (ARG) 500-600G

PICANHA (ARG) 300G

BBQ RIBS (HU) 500G

MATRIMONIO / CHORIZO

TIRA DE ASADO 950G ¥

MUGE

= AZ ELSO MAGYAR HUS SOMMELIER =

KORETEK
STEAK BURGONYA
GRILLEZETT ZOLDSEGEK

FRISS SALATA

9900 /17 900 HUF

11900 HUF

3900 HUF

6 900 HUF

6 900 HUF

1900 HUF

4900 HUF

4 500 HUF

4 500 HUF

4 500 HUF

22900 HUF

34900 HUF

16 900 HUF

9900 HUF

8 900 HUF

19 900 HUF

1900 HUF

1900 HUF

1900 HUF

BEACH FOOD

PULLED PORK SANDWICH (200G)

Tejes zsemlében, hagymalekvar, BBQ szosz, coleslaw,
hasabburgonya

JUICY LUCY MARHA BURGER (200G)
Marhahuspogdcsa provolone sajttal téltve, tejes
zsemlében, “salsa golf”, hasabburgonya

CSIRKE BURGER (200G)

Tejes zsemlében, saldta, paradicsom, bbqg sz0sz,
cheddar, hasabburognya

LAZAC BURGER (200G)

Tejes zsemlében, saldta, avocado majonéz,
hasabburgonya

4900 HUF

7900 HUF

7 900 HUF

7 900 HUF

KEDVENCUNK

TAOKEHAL, ZOLDBORSO, SZARDELLA

Parolt tékehal, z6ldborsé puré, szardella krém

12 900 HUF

SALATAK

SANTA FE SALATA

Kevert saldta, fekete bab, mangd, paradicsom, kukorica, nachos

ENSALADA

Kevert saldta, uborka, cékla, csicseriborso, oliva, menta

DESSZERTEK

PINAY COCO w7

Anandsz kompot, kokusz hab, pifia colada sorbet

SAJTTORTA

Baszk stilusban, piros bogyos gytimaolcs kompottal

CHURROS w7

Csokolade szosszal

4900 HUF

4900 HUF

1900 HUF

3900 HUF

4900 HUF

SPECIALITASOK

KIS GRILL TAL

Tira de asado, picanha, marindlt csirkecomb,
chorizo, sertés oldalas, grillezett zéldségek,

steak burgonya, saldta a chefunk dltal vdlasztott éntettel

NAGY GRILL TAL

Tira de assado, bélszin, marindlt csirke, picanha,

sertés oldalas, chorizo, grillezett zdldségek,steak burgonya,

saldta a cheflink dltal valasztott dntettel

CHICKEN 96 (HU) ¥

A vilag legjobb csirkéje, 96 oran at készul - szoszokkal,
friss salataval, grillezett zoldségekkel és steak
burgonyaval talalva

29 900 HUF

42900 HUF

24900 HUF

Az ételallergénekrél érdeklédj kolléganknal!

Az étlap arain felll 15% szervizdijat szdamolunk fel. Az arak forintban értendék és az AFAt- tartalmazzak.

o Haraszthy Vineyards

Haraszthy Vineyards

* Csak 14 év alattiak szamara elérhetd

o Matador Restaurant

Matador Restaurant




